СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Беляевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2024 N 207

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 26.09.2019 № 179 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Беляевский сельсовет»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Устава муниципального образования Беляевский сельсовет Совет депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 26.09.2019 № 179 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Беляевский сельсовет» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 пункт 12.3 читать в новой редакции:
«12.3. Фонд оплаты труда состоит из 12-ти месячных фондов оплаты труда в рамках штатного расписания на дату формирования бюджетных обязательств. Дополнительно предусматриваются средства для единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере двух должностных окладов, премии за выполнение особо важных и сложных заданий в размере одного должностного оклада, единовременного денежного поощрения по итогам квартала в размере 25 процентов должностного оклада, материальная помощь в размере 0,5 должностного оклада. Фонд оплаты труда формируется с учетом районного коэффициента.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Беляевский сельсовет.

	Глава сельсовета

__________________М.Х.Елешев
	Председатель Совета депутатов

______________С.В.Варфаламеева

[bookmark: _GoBack] Разослано: бухгалтерии сельсовета, финансовый отдел администрации Беляевского района, прокурору района, в дело.